別記第１号様式（第５条関係）

令和 6年 4月 1日

豊島区長 様

豊島区通所型サービスＢ実施団体登録申請書

申請者

住  所 〒 171-8422

  東京都豊島区南池袋 2-45-1

代表者名  豊島 花子     （印）

  当団体は、下記の通り豊島区通所型サービス B 実施団体として、登録申請いたします。実施にあた

っては豊島区通所型サービス B 事業実施要綱及びその他関連要綱に規定された事項を遵守いたします。

記

１．団体名             ななまるサロン

２．団体の活動開始年月日   令和 6年 4月 1日

３．活動内容  団体活動内容計画書（別記第２号様式）のとおり

４．利用登録者数    10 人 内訳は利用登録者名簿（別記第３号様式）

５．コーディネーター氏名  氏名   大塚 太郎  （複数いる場合は利用登録者名簿に記載）

（団体外の場合の所属                    ）

住  所 〒 170-1234

       東京都豊島区南池袋 1-2-3

              連絡先電話番号  03-4566-2435

E-Mail      tarou@toshima.lg.jp

６．代表者連絡先      電話番号     03-3981-1111

              E-Mail      tarou@toshima.lg.jp

豊
島